
Detail produktu

Corega Bez příchuti extra silný fixační krém, 40 g
Použití fixačního krému Vám nabízí pevnost, kterou potřebujete a pomáhá Vám cítit se jistěji po celý den. Vy ale hledáte řešení,
které nebude ovlivňovat chuť Vašich oblíbených jídel.
COREGA Bez příchuti extra silný fixační krém je vytvořen tak, aby zajistil 3D pevné držení bez přidaných příchutí, takže
nebude mít vliv na způsob, jakým si svá oblíbená jídla vychutnáte.
Zabezpečí upevnění Vaší zubní náhrady ve všech směrech: vpředu, vzadu, v horní i dolní části a po celé délce dásní, takže
můžete být bez starostí po celý den.
Klíčové vlastnosti Corega fixační krém na zubní náhrady:
• Zajišťuje dokonalé přilnutí a pevné držení zubní náhrady ve třech směrech.
• Bez příchuti, neovlivňuje chuť jídla.
• Pevná fixace až 12 hodin.
• Neobsahuje zinek a umělá barviva.
• Vyšší stabilita náhrady při jídle.
• Zabraňuje usazování zbytků jídla pod náhradou.
• Redukuje tření a negativní vliv tlaku a chrání tak sliznici před poškozením.
Použití Corega fixační krém:
Postup při nanášení krému:
• Naneste krém na čistou suchou zubní náhradu jednou denně v krátkých proužcích.
• Vypláchněte si ústa a přitiskněte náhradu na správné místo, chvíli ji pevně přidržte, a pak na pár sekund skousněte pro
bezpečné upevnění.
Napoprvé začněte s menším množstvím krému. Při aplikaci velkého množství může dojít k jeho vytlačení po stranách zubní
náhrady. Možná budete potřebovat více pokusů, abyste zjistili, jaké množství krému je pro Vás vhodné. Pro bezpečné upevnění
náhrady nanášejte krém 1x denně. Pokud je třeba aplikovat krém vícekrát denně, poraďte se se svým zubním lékařem.
Postup při vyjmutí náhrady:
• Vypláchněte ústa teplou vodou a poté pomalu vyjměte zubní náhradu.
• Zbytky krému odstraňte ze zubní náhrady a z úst pomocí teplé vody a měkkého zubního kartáčku.
• Na pečlivé vyčištění Vaší zubní náhrady použijte čisticí tablety COREGA.
Složení Corega Bez příchuti:
Calcium/sodium PVM/MA copolymer, Petrolatum, Cellulose gum, Paraffinum liquidum.

EAN: 8590335005129
Obj. číslo: 900008
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Corega
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/corega-bez-prichuti-extra-silny-fixacni-krem-40-g

https://www.bal.cz/corega-bez-prichuti-extra-silny-fixacni-krem-40-g

